Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2020 N 241
  г. Почеп

О внесении изменений в  муниципальную
программу  «Поддержка малого
и среднего предпринимательства
в Почепском  районе»

В соответствии с постановлением администрации Почепского района от 17.10.2017 N814 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Почепского района" администрация Почепского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в  муниципальную  программу  «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Почепском районе», утвержденную  постановлением администрации Почепского района от 27 декабря 2018 года № 545  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Почепском районе»  (в редакции от 18.11.2019 №1739, от 27.12.2019 №2127, от 16.06.2020 №1041, от 11.11.2020 №1965) следующие  изменения:
1.1. Позицию  паспорта «Объем  бюджетных ассигнований на  реализацию  муниципальной  программы»  изложить  в  редакции:
«общий  объем  средств, предусмотренных на  реализацию муниципальной  программы – 200000,0 рублей, в том  числе:
2019 год -  50000,0 рублей;
2020 год – 50000,0 рублей;
2021 год –50000,0 рублей;
2022 год –50000,0 рублей;
2023 год –0,0 рублей;
2024 год –0,0 рублей»
1.2. Раздел 4 «Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы»  изложить в  редакции:
«общий  объем  средств, предусмотренных на  реализацию муниципальной  программы – 200000,0 рублей, в том  числе:
2019 год -  50000,0 рублей;
2020 год – 50000,0 рублей;
2021 год –50000,0 рублей;
2022 год –50000,0 рублей;
2023 год –0,0 рублей;
2024 год –0,0 рублей»
         1.3. План реализации муниципальной программы (приложение 1)     прилагается в новой редакции.
         1.4. Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Почепском районе» и их значениях» (приложение 2) прилагается в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление согласно действующему законодательству.
3. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района  Е.Д. Шаболдину.

Глава администрации                                                                    А.В. Москвичев

[bookmark: _GoBack]